змінами та доповненнями та п. 2.4. Договору про
закупівлю робіт за бюджетні кошти № 08/08 від
05.08.2021 р. (надалі – Договір), Сторони
домовились внести зміни до Договору, виклавши
пункт 2.1 в новій редакції, а саме:
2.1. Договірна ціна є твердою і складає 5 816 693,26
грн. (п’ять мільйонів вісімсот шістнадцять тисяч
шістсот дев’яносто три гривні 26 копійок), у т. ч.
ПДВ 20% - 969 448,88 грн., з них:
- сума коштів з місцевого бюджету на 2021 рік
становить 100 000,00 грн. (сто тисяч гривень 00
копійок),
- сума коштів за рахунок субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів